

# MR Silkeborg A/S

Vestergade 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 19 66 80

## Årsrapport

for 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2020

Dirigent:

.....  
Jens K Holm





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MR Silkeborg A/S
Adresse, postnr., by	Vestergade 27, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	29 19 66 80
Stiftet	6. december 2005
Hjemstedskommune	Silkeborg
Regnskabsår	1. oktober 2018 - 30. september 2019
Telefon	86 82 55 88
Bestyrelse	Claus Olsen, formand Torben Østergaard Mouritsen Robert Byriel Riedel Jens Holm
Direktion	Jens Holm
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tøjforretning og andet beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på 720.422 kr. mod et overskud på 704 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2019 udviser en negativ egenkapital på 912.672 kr. Årets resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret indgået en akkorderingsaftale efter ønske fra selskabets pengeinstitut. Indgåelsen af akkorderingsaftalen har medført store omkostninger for selskabet.

Selskabet har i regnskabsåret konstateret et betydeligt svind på anslået 200 t.kr.

På personalesiden har selskabet været påvirket af sygdom hos to centrale medarbejdere, hvilket har medført dobbelt dækning i en længere periode og som har medført betydelige uforudsete omkostninger på mere end 400 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

For det kommende regnskabsår forventer selskabet et positivt resultat, og resultatet i regnskabsårets første kvartal er på niveau med budgettet.

Selskabets finansieringspartner bekræfter, at stille de fornødne rammer til rådighed, ud fra det opstillede budget for 2019/20.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>Bruttofortjeneste</b>	2.011.408	3.591.479
3	Personaleomkostninger	-3.227.595	-3.005.606
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-95.844	-123.464
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-1.312.031	462.409
4	Finansielle indtægter	2.620.905	15.158
	Finansielle omkostninger	-360.456	-461.323
	<b>Resultat før skat</b>	948.418	16.244
5	Skat af årets resultat	-227.996	-15.540
	<b>Årets resultat</b>	720.422	704
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for udviklingsomkostninger	-25.977	-25.971
	Overført resultat	746.399	26.675
		720.422	704



## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

## Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	27.850	61.150
		<u>27.850</u>	<u>61.150</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.390	69.974
	Indretning af lejede lokaler	20.100	60.060
		<u>67.490</u>	<u>130.034</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	450.501	502.800
		<u>450.501</u>	<u>502.800</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>545.841</u>	<u>693.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	5.387.960	5.620.920
	Forudbetalinger for varer	137.778	0
		<u>5.525.738</u>	<u>5.620.920</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	176.653	279.826
	Udskudte skatteaktiver	40.211	268.207
	Andre tilgodehavender	180.398	170.398
	Periodeafgrænsningsposter	57.911	45.222
		<u>455.173</u>	<u>763.653</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>244.063</u>	<u>12.230</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>6.224.974</u>	<u>6.396.803</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>6.770.815</u>	<u>7.090.787</u>

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Balance

Note	kr.	2018/19	2017/18
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	500.000	500.000
	Reserve for udviklings-omkostninger	21.723	47.700
	Overført resultat	-1.434.395	-2.180.794
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-912.672</b>	<b>-1.633.094</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	4.546.855	833.334
		<b>4.546.855</b>	<b>833.334</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	250.000	83.333
	Gæld til banker	0	5.201.457
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.427.257	1.837.715
	Anden gæld	459.375	768.042
		<b>3.136.632</b>	<b>7.890.547</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.683.487</b>	<b>8.723.881</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>6.770.815</b>	<b>7.090.787</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for udviklingsomkostninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	500.000	73.671	-2.207.469	-1.633.798
Overført via resultatdisponering	0	-25.971	26.675	704
<b>Egenkapital 1. oktober 2018</b>	<b>500.000</b>	<b>47.700</b>	<b>-2.180.794</b>	<b>-1.633.094</b>
Overført via resultatdisponering	0	-25.977	746.399	720.422
<b>Egenkapital</b>				
<b>30. september 2019</b>	<b>500.000</b>	<b>21.723</b>	<b>-1.434.395</b>	<b>-912.672</b>

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MR Silkeborg A/S for 2018/19 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og vare under fremstilling og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger omfatter af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3 år
----------------------------------	------

Kostprisen på et samlet materielt anlægsaktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien akti-  
vets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for  
afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-  
skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse  
under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regule-  
ring af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets  
resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan  
henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed,  
tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og  
hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle  
aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige  
indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostninger-  
ne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne  
afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af-  
og nedskrivninger.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under hen-  
holdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste eller tab opgøres som forskel-  
len mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-  
punktet.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpri-  
sen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt,  
hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den  
regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indreg-  
nes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til kostpris.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2018/19	2017/18
<b>Indtægter</b>		
Akkord	2.616.340	0
	<u>2.616.340</u>	<u>0</u>
<b>Omkostninger</b>		
Svind på varelageret	-200.000	0
Dobbelt udgift til aflønning af personale i forbindelse med sygdom	-400.000	0
	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
<b>Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet</b>		
Vareforbrug, indeholdt i bruttofortjeneste	-200.000	0
Personaleomkostninger	-400.000	0
Finansielle indtægter	2.616.340	0
<b>Resultat af særlige poster, netto</b>	<u>2.016.340</u>	<u>0</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.840.637	2.602.237
Pensioner	260.798	249.262
Andre omkostninger til social sikring	66.722	71.182
Andre personaleomkostninger	59.438	82.925
	<u>3.227.595</u>	<u>3.005.606</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>9</u>	<u>9</u>
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.553
Andre finansielle indtægter	2.620.905	8.605
	<u>2.620.905</u>	<u>15.158</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	227.996	15.540
	<u>227.996</u>	<u>15.540</u>



## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. oktober 2018	100.000
Kostpris 30. september 2019	100.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	38.850
Årets afskrivninger	33.300
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	72.150
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>27.850</b>

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. oktober 2018	2.125.324	120.000	2.245.324
Kostpris 30. september 2019	2.125.324	120.000	2.245.324
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	2.055.350	59.940	2.115.290
Årets afskrivninger	22.584	39.960	62.544
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	2.077.934	99.900	2.177.834
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>47.390</b>	<b>20.100</b>	<b>67.490</b>

#### 8 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 500.000 senere end 5 år fra balancedagen.

kr.	Gæld i alt 30/9 2019	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	4.796.855	250.000	4.546.855	0
	4.796.855	250.000	4.546.855	0

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt, der er uopsigeligt indtil den 1. juni 2013. Den årlige leje udgør 875 t.kr.

## Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

### Noter

#### 11 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld indregnet under anden gæld er der stillet virksomhedspant på i alt 5.000 t.kr. med pant i simple fordringer, varelager og driftsmateriel. Den regnskabsmæssig værdi af de pantsatte aktive udgør 5.930 t.kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Holm

### Direktion

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-881091325856

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-03-13 15:21:28Z

NEM ID 

## Jens Kristian Holm

### Bestyrelse

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-881091325856

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-03-13 15:23:12Z

NEM ID 

## Torben Østergaard Mouritsen

### Bestyrelse

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-852787024945

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-13 15:31:54Z

NEM ID 

## Robert Byriel Riedel

### Bestyrelse

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-779732269118

IP: 77.241.xxx.xxx

2020-03-13 15:35:05Z

NEM ID 

## Claus Olsen

### Bestyrelse

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-774537682527

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-03-13 15:49:21Z

NEM ID 

## Stefan Christiansen


### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-021673504427

IP: 85.184.xxx.xxx

2020-03-13 16:18:14Z

NEM ID 

## Jens Kristian Holm

### Dirigent

På vegne af: MR Silkeborg A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-881091325856

IP: 188.114.xxx.xxx

2020-03-13 18:17:55Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ZAMEK-45VPO-5CKTF-KOIGF-BT0EM-EL753

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>